DATENBLATT
RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 90m,
grau
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 13-10-2023 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0

Prüfspannung 1000 (V DC, 1min) Ader/Ader und Ader/Schirm
Impedanz 100 ±15 Ω
Isolationswiderstand 500 MΩ
Kontaktwiderstand < 20 mΩ
POE Klasse PoE+ nach IEEE802.3at
Betriebs-/Bemessungsspannung max. 50 V DC
Übertragungstechnische Eigenschaften
Übertragung 10Gbit
Bandbreite 500MHz
Normen, Zulassungen, Zertifizierungen
Verkabelungsstandard EN50173
Ölbeständig nach EN 60811-2-1 Nein
Steckverbinder IEC 60603-7-51
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Länge Längentoleranz
K5537GR.20 RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 20m, grau 20,0 m ±5 %
K5537GR.30 RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 30m, grau 30,0 m ±5 %
K5537GR.40 RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 40m, grau 40,0 m ±5 %
K5537GR.50 RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 50m, grau 50,0 m ±5 %
K5537GR.60 RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 60m, grau 60,0 m ±5 %
K5537GR.70 RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 70m, grau 70,0 m ±5 %
K5537GR.80 RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 80m, grau 80,0 m ±5 %
K5537GR.90 RJ45 Patchkabel S/FTP, Cat.6A, PVC, UL, Longlink, 90m, grau 90,0 m ±5 %